UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày        tháng      năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v thu hồi chủ trương đầu tư dự án Nhà máy sản xuất ván lạng, ván ép

 và chất đốt xanh Hồng Hải (cơ sở 2) tại cụm công nghiệp cầu 16,

huyện Tây Sơn do Công ty TNHH Nguyên liệu giấy Hồng Hải

 làm chủ đầu tư

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 26/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12/11/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 4113/QĐ-UBND ngày 31/10/2017 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Nhà máy sản xuất ván lạng, ván ép

và chất đốt xanh Hồng Hải (cơ sở 2) tại cụm công nghiệp cầu 16, huyện Tây Sơn;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

1855/SKHĐT-TTXT ngày 16/12/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi chủ trương đầu tư dự án Nhà máy sản xuất ván lạng, ván ép và

chất đốt xanh Hồng Hải (cơ sở 2) tại cụm công nghiệp cầu 16, huyện Tây Sơn trước

đây UBND tỉnh đã chấp thuận chủ trương đầu tư cho Công ty TNHH Nguyên liệu

giấy Hồng Hải tại Quyết định số 4113/QĐ-UBND ngày 31/10/2017.

Lý do thu hồi: Công ty TNHH Nguyên liệu giấy Hồng Hải xin dừng triển khai

thực hiện dự án (tại Văn bản số 12/CV-HH ngày 20/11/2019).

 Điều 2. Công ty TNHH Nguyên liệu giấy Hồng Hải có trách nhiệm hoàn

thành các thủ tục thanh lý dự án đầu tư theo quy định của pháp luật. Giao Sở Kế

hoạch và Đầu tư giải quyết tiền ký quỹ cam kết đầu tư dự án theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 03 (ba)

bản gốc: 01 bản cấp cho nhà đầu tư, 01 bản lưu tại Sở Kế hoạch và Đầu tư và 01 bản

lưu tại Văn phòng UBND tỉnh. Sao gửi các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính, Công Thương; UBND huyện Tây Sơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K6.

          KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

             Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T14:33:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T15:03:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-18T15:24:14+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-19T09:57:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-19T09:57:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-19T09:57:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-19T09:57:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!